

سه درصد

یکصد دستاورد شاخص سی و سه ماه
خدمت دولت مردمی در استان اصفهان



رئیس عزیزی عزیزی نئی نعت



السلامة الاسلامية



خرداد ماه ۱۴۰۳



«صد در صدر» عناوین یکصد دستاورد شاخص دولت مردمی در حوزه‌های مختلف، طی ۳۳ ماه خدمت در استان اصفهان است. دستاوردهای شاخصی که بخش مهمی از آن‌ها حاصل مساعدت و پیگیری‌های شخص رئیس‌جمهور شهید آیت الله رئیسی است.

این مجموعه را به روح بلند و ملکوتی سیدالشهدای خدمت، آیت الله سید ابراهیم رئیسی (ره) تقدیم می‌نمائیم.

هم او که طی هزار روز تلاش و خدمت صادقانه و شبانه‌روزی، مظلومانه زیست تا تلاش‌ها، خدمات، دستاوردها و اقدامات بی‌سابقه‌اش در انقلاب رسانه‌ها و حتی رسانه‌های انقلاب نیز مکتوم بماند!

۱- صدرنشینی اصفهان در احیاء واحدهای تولیدی راکد و نیمه فعال در کشور

در نهضت احیاء واحدهای تولیدی راکد و نیمه فعال در دولت سیزدهم، استان اصفهان با احیای ۵۳۰ واحد کلان توانست رتبه نخست کشور را به خود اختصاص دهد.

۲- صعود ۱۸ رتبه ای اصفهان در شاخص بهبود فضای کسب و کار

با اقدامات سازنده دولت سیزدهم، شاخص بهبود فضای کسب و کار استان اصفهان از رتبه ۲۳ در سال ۱۳۹۹ به رتبه ۵ در سال ۱۴۰۲ ارتقاء یافت.

۳- ثبت رکورد کمترین نرخ بیکاری استان اصفهان در دولت سیزدهم

با سیاست های کلان دولت مردمی، نرخ بیکاری استان اصفهان در دولت سیزدهم از ۱۱.۴ در پاییز ۱۴۰۰ به نرخ بی سابقه ۹.۹ در پایان ۱۴۰۲ رسید.

۴- صدور ۱۹ مجوز سرمایه گذاری خارجی در استان اصفهان در دولت سیزدهم

با ایجاد فرصت های مناسب برای سرمایه گذاران خارجی در دولت سیزدهم، ۱۹ مجوز سرمایه گذاری به ارزش ۶۵ میلیون دلار در استان اصفهان صادر شد.

۵- افزایش ۱۵ برابری درآمدهای گمرکی استان اصفهان در دولت سیزدهم

نمودار درآمدهای گمرکی استان اصفهان نشان می دهد، این درآمدها در دولت سیزدهم نسبت به مدت مشابه گذشته ۱۵ برابر افزایش داشته است.

۶- بهره برداری از ۳۷۹۵ طرح سرمایه گذاری در استان اصفهان در دولت سیزدهم

۳۷ هزار و ۷۹۵ طرح سرمایه گذاری در حوزه های صنعت، کشاورزی، گردشگری و ... با حمایت دولت مردمی طی ۳۳ ماه گذشته در استان اصفهان به بهره برداری رسید.

۷- ایجاد ۳۲۰۰ فرصت اشتغال در بخش مشاغل خانگی استان اصفهان

در راستای اهداف عالی دولت سیزدهم در حمایت از مشاغل خانگی، در استان اصفهان با صدور ۱۸ هزار مجوز و پرداخت ۲۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات زمینه ۳۲۰۰ کسب و کار خانگی فراهم شد.

۸- رشد ۳۸ درصدی ارزش صادرات گمرکات استان اصفهان در دولت سیزدهم

آمارهای رسمی حاکی از رشد ۳۸ درصدی ارزش صادرات گمرکات استان در دولت سیزدهم نسبت به مدت زمان مشابه گذشته است.

۹- توسعه و تکمیل کارگو ترمینال فرودگاه شهید بهشتی اصفهان

از جمله اقدامات زیرساختی دولت سیزدهم جهت تسهیل و تسریع فرایند مبادلات گمرکی کالاهای تجاری مؤثر و کارآمد، توسعه و تکمیل کارگو ترمینال فرودگاه شهید بهشتی اصفهان بود.

۱۰- آغاز عملیات اجرایی طرح مجتمع اصفهان هوشمند

عملیات اجرایی مجتمع اصفهان هوشمند با هدف راه اندازی کارخانه نوآوری و مرکز رشد کسب و کارهای اقتصاد دیجیتال در دولت سیزدهم آغاز شد.

۱۱- آغاز عملیات احداث دهکده لجستیک اصفهان پس از ۱۰ سال بلاتکلیفی

با در نظر گرفتن موقعیت جغرافیایی و ترانزیتی استان، عملیات اجرایی احداث دهکده لجستیک اصفهان پس از ۱۰ سال بلاتکلیفی در دولت سیزدهم آغاز شد.

۱۲- آغاز احداث نخستین شهرک فرآوری مواد معدنی کشور در نایین

در راستای ایجاد زنجیره ارزش و خلق ثروت از عناصر معدنی موجود در پهنه شهرستان نایین، طرح احداث شهرک صنعتی فرآوری مواد معدنی در این شهرستان آغاز شد.

۱۳- برای نخستین بار ۲۹ سفر شهرستانی شورای اداری استان با ۱۳۵۰ مصوبه لازم الاجرا

در جریان ۲۹ سفر شهرستانی استاندار اصفهان به همراه شورای اداری استان طی سه سال گذشته، در اقدامی بی سابقه ۱۳۵۰ مصوبه لازم الاجرا برای رفع مشکلات و توسعه شهرستان های استان مصوب شد.

۱۴- اجرای ۷۰۰ کیلومتر از عملیات لوله گذاری انتقال آب دریای عمان به اصفهان

با حمایت های ویژه رئیس جمهور شهید، مطالعه، طراحی و اجرای ۷۰۰ کیلومتر از عملیات لوله گذاری خط انتقال آب از دریای عمان به اصفهان طی کمتر از دو سال انجام و رکورد جدیدی در دولت سیزدهم به ثبت رسید.

۱۵- از سرگیری پروژه های تأمین آب استان با محوریت تونل سوم کوهرنگ

با نگاه ویژه دولت مردمی و رئیس جمهور شهید طرح های تأمین آب متوقف مانده از دهه های گذشته با محوریت پمپاژ و سد تونل سوم کوهرنگ در مدار تکمیل قرار گرفت.

۱۶- آغاز عملیات اجرایی تأمین آب از منابع درون استانی جنوب اصفهان

با عنایت ویژه رئیس جمهور شهید، اعطای مجوز و تأمین اعتبار لازم از سوی ایشان عملیات اجرایی طرح مهم انتقال آب از منابع درون استانی جنوب استان اصفهان با حضور ۱۲ پیمانکار مجرب از اسفندماه ۱۴۰۱ آغاز شد.

۱۷- از سرگیری اجرای پروژه قطار سریع السیر اصفهان-تهران

بعنوان یکی از پروژه‌های زیرساختی کلان کشور با تأکید رییس جمهور شهید در سفر ایشان به استان اصفهان در شورای اقتصاد طرح و با اخذ مصوبه جهت استفاده از تسهیلات مالی خارجی (فاینانس) اجرای آن از سر گرفته شد.

۱۸- اجرای شبکه گاز شهری و روستایی به طول بیش از یک میلیون متر در سطح استان اصفهان

در راستای عدالت در خدمت رسانی به عموم، گازرسانی صددرصدی به شهرها و روستاهای استان اصفهان، برگ زرینی از کارنامه دولت رئیس جمهور شهید در این استان است.

۱۹- رتبه نخست اصفهان در ساماندهی اتباع خارجی غیرمجاز

با اقدامات سازنده استان اصفهان در راستای طرح ساماندهی اتباع خارجی در دولت سیزدهم رتبه نخست کشور در بخش های مختلف این طرح به استان اصفهان تعلق یافت.

۲۰- عملیاتی سازی مصوبات آلودگی هوای اصفهان پس از گذشت ۱۶ سال

پس از گذشت ۱۶ سال از مصوبه خارج کردن واحدهای آلاینده از شعاع ۵۰ کیلومتر، دولت سیزدهم نخستین گام را با خارج کردن ده ها واحد آلاینده برداشت.

۲۱- پوشش بنزین یورو ۵ در استان اصفهان به منظور کاهش آلودگی هوا

به منظور کاهش آلودگی هوا، در دولت سیزدهم توزیع بنزین و نفت گاز با استاندارد بین المللی یورو ۵ در استان اصفهان محقق شد.

۲۲- پیشگیری از انتشار ۳۰۰ تن گوگرد در هوا با راه اندازی واحد تصفیه گازوییل پالایشگاه اصفهان

با راه اندازی واحد تصفیه گازوییل (DHT) پالایشگاه اصفهان به دست رئیس جمهور شهید، ضمن تولید روزانه ۱۰۰ هزار بشکه گازوییل با استاندارد یورو ۵، از انتشار روزانه ۳۰۰ تن گوگرد در هوای کلانشهرهای کشور جلوگیری شد.

۲۳- آغاز عملیات احداث بیش از ۲۲۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی در استان اصفهان

در دولت سیزدهم، احداث ۴ هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی در دستور کار قرار دارد که از این میزان، ۲۲۰۰ مگاوات در استان اصفهان در حال احداث است.

۲۴- مدیریت پسماندهای پزشکی برای نخستین بار در اصفهان

در دولت سیزدهم و در راستای دغدغه‌های زیست محیطی، برای نخستین بار پسماند پزشکی بیمارستان‌های اصفهان توسط زباله سوزهای صنعتی انجام می‌شود.

۲۵- اجرایی کردن سند بهسازی و نوسازی صنعت آجر استان اصفهان پس از ۲۰ سال

در راستای کاهش آلودگی هوا و کاهش مصرف انرژی، سند بهسازی و نوسازی صنعت آجر استان پس از ۲۰ سال در دولت سیزدهم در مدار اجرا قرار گرفت.

۲۶- خروج بیش از ۶۵ واحد ریخته‌گری آلاینده از شعاع ۵۰ کیلومتری اصفهان

در راستای اجرای سند جامع کاهش آلودگی هوای اصفهان، ۶۵ واحد ریخته‌گری از شعاع ۵۰ کیلومتر اصفهان به شهرک صنعتی شمال منتقل شدند.

۲۷- احیاء کارخانه ریسباف پس از ۲۰ سال بلا تکلیفی

احیاء کارخانه ریسباف رویای ۲۰ ساله دوستداران میراث فرهنگی، با همت دولت مردمی انجام شد تا مأمونی برای موزه منطقه ای اصفهان و گنجینه آثار صنایع دستی باشد.

۲۸- ثبت ۸ کاروانسرای تاریخی استان اصفهان در فهرست یونسکو

با ثبت ۸ کاروانسرای تاریخی استان در دولت سیزدهم در فهرست میراث جهانی یونسکو، مجموع آثار ثبت جهانی اصفهان به ۱۷ عدد رسید.

۲۹- رشد ۳۳۰ درصدی صنعت گردشگری در استان اصفهان

با بسترسازی دولت سیزدهم اقبال گردشگران برای ورود به استان اصفهان ۳۳۰ درصد نسبت به سال ۱۴۰۰ افزایش یافت.

۳۰- تعیین تکلیف ۸ منطقه نمونه گردشگری در استان اصفهان

در دولت سیزدهم ۸ منطقه نمونه گردشگری در شهرستان های نطنز، ورزنه، خوانسار، فلاورجان، کوهپایه، کاشان و شاهین شهر و میمه تعیین تکلیف شدند و در مدار خدمت رسانی قرار گرفتند.

۳۱- افزایش تعداد موزه های فعال استان اصفهان به ۴۳ موزه

در دولت سیزدهم با راه اندازی ۵ موزه جدید بافته های داری ورزانه، ابزار کار کشاورزی، باشگاه سپاهان، موسیقی آرامنه جلفا و هنرهای تجسمی نگاه، تعداد موزه های استان ۴۳ افزایش یافت.

۳۲- ثبت شهر کاشان به عنوان شهر جهانی هنر نساجی

پس از ثبت اصفهان به عنوان شهر جهانی صنایع دستی، در سال ۱۴۰۲ کاشان هم به عنوان شهر جهانی هنر نساجی در فهرست میراث جهانی یونسکو به ثبت رسید.

۳۳- احداث و بهره برداری از ۲۴۲ تأسیسات گردشگری در استان اصفهان

در دولت سیزدهم ۲۴۲ تأسیسات گردشگری در استان اصفهان شامل اقامتگاه بومگردی، مجتمع گردشگری، پارک طبیعت گردی، مجتمع خدمات رفاهی بین راهی، هتل، بوتیک سنتی و ... احداث گردید.

۳۴- اتمام مرمت گنبد مسجد امام (ره) اصفهان پس از ۱۴ سال

گنبد عظیم مسجد تاریخی امام (ره) اصفهان پس از ۱۴ سال در سال ۱۴۰۳ از حصار داربست های ایجاد شده برای عملیات مرمت آن آزاد شد.

طرح های عمرانی باقیمانده از چند دهه گذشته



۳۵- تعیین تکلیف اراضی علی آباد کلنگان پس از ۵۰ سال

اراضی ۷۵ هکتاری موسوم به علی آباد کلنگان در جریان سفر رئیس جمهور شهید به استان اصفهان در مطالبات مردمی طرح و با دستور شهید جمهور آیت الله رئیسی تعیین تکلیف و به محدوده شهر اصفهان الحاق شد.

۳۶- تعیین تکلیف اراضی «میلاد شاهین شهر» پس از ۱۵ سال با گذشت ۱۵ سال

با گذشت حدود ۱۵ سال از بلا تکلیفی اراضی موسوم به «میلاد شاهین شهر» تغییر کاربری این اراضی در شورای برنامه ریزی و توسعه استان در دولت سیزدهم تصویب و گره گشایی شد.

۳۷- تعیین تکلیف اراضی «گلبافت شاهین شهر» پس از ۴۰ سال بلا تکلیفی

پس از ۴۰ سال بلا تکلیفی اراضی محله گلبافت شاهین شهر، با تأمین خدمات زیرساختی و پیش بینی حریم های شهری در دولت سیزدهم تعیین تکلیف شد.

۳۸- تعیین تکلیف اراضی ۱۳۰ هکتاری شهرک شهید کشوری

طرح تفصیلی اراضی ۱۳۰ هکتاری شهرک شهید کشوری با هدف افزایش سرانه خدمات پس از تصویب در شورای برنامه ریزی استان اصفهان توسط شورای عالی شهرسازی و معماری دولت سیزدهم تعیین تکلیف شد.





حوزه عمران - شهری

۳۹- رشد ۳ برابری واگذاری ماشین آلات به شهرداری های استان اصفهان

در دولت سیزدهم و به منظور تقویت خدمات شهری، با جهش سه برابری، تعداد ۶۲۴ دستگاه ماشین آلات عمرانی، خدماتی و حمل و نقل عمومی به شهرداری های استان اصفهان واگذار شد.

۴۰- افزایش ۵ برابر اعتبارات ارزش افزوده شهرداری های استان اصفهان

با تخصیص ۲۰۷ هزار میلیارد ریال اعتبار ارزش افزوده به شهرداری های استان اصفهان در دولت سیزدهم، این مبلغ جهشی ۵برابری نسبت به دوره مشابه داشت.

۴۱- توزیع ۶۰ هزار تن قیر یارانه ای به شهرداری های استان اصفهان

در دولت سیزدهم به منظور تسهیل و تسریع در خدمت رسانی شهرداری های استان اصفهان ۶۰ هزار تن قیر یارانه ای میان شهرداری های استان توزیع شد.

۴۲- تخصیص ۳۲۰ میلیارد ریال اعتبار به پروژه های عمرانی شهرداری های استان اصفهان

با عنایت ویژه دولت سیزدهم مبنی بر خدمات رسانی شهرداری ها، مبلغ ۳۲۰ هزار میلیارد ریال از اعتبارات شهرداری های استان اصفهان به اجرای پروژه های عمرانی اختصاص یافت.

۴۳- ارتقاء درجه ۳۳ شهرداری استان اصفهان در دولت سیزدهم

رتبه ۳۳ شهرداری استان اصفهان در دولت سیزدهم ارتقاء یافت تا بتوانند با جذب اعتبارات ملی و استانی بیشتر، خدمت رسانی شایسته ای به مردم داشته باشند.



۴۴- مهار بیماری کرونا با تزریق ۹ میلیون دُز واکسن در استان اصفهان

در ابتدای دولت سیزدهم با تأمین و تزریق ۹ میلیون دُز واکسن، ضمن کاهش ابتلا و توقف مرگ و میر، پاندمی کرونا در استان اصفهان به طور کامل مهار شد.

۴۵- پوشش ۹۰ درصد هزینه درمان ناباروری برای نخستین بار در دولت سیزدهم

در راستای اجرای سیاست های جمعیتی، برای نخستین بار در دولت مردمی ۹۰ درصد از هزینه درمان ناباروری در استان تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفت.

۴۶- درمان رایگان ۴۳۰ هزار کودک زیر هفت سال در مراکز درمانی دولتی استان اصفهان

در راستای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در دولت سیزدهم، خدمات درمانی مراکز دولتی به حدود ۴۳۰ هزار کودک زیر ۷ سال در استان اصفهان رایگان شد.

۴۷- بیمه سلامت رایگان بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر در استان اصفهان

بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر از «دهک های درآمدی یک تا پنج» در استان اصفهان با حمایت دولت سیزدهم زیر چتر بیمه سلامت رایگان قرار گرفتند.

۴۸- جذب ۱۳۱۱ کادر پرستار جدید در مراکز درمانی استان اصفهان

در دولت سیزدهم به منظور ارتقاء شاخص‌های سلامت، با بکارگیری ۱۳۱۱ کادر پرستاری در مراکز تابعه دانشگاه علوم پزشکی اصفهان تعداد پرستاران از ۸۳۶۶ نفر به ۹۶۷۷ نفر افزایش یافت.

۴۹- حمایت ویژه درمانی ۱۰۷ بیماری خاص و صعب‌العلاج برای نخستین بار در دولت سیزدهم

پس از تشکیل صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج در دولت سیزدهم، ۱۰۷ بیماری برای نخستین بار در استان تحت حمایت این صندوق قرار گرفتند.

۵۰- شروع عملیات احداث بیمارستان ۳۰۰ تخت‌خوابی شهر بهارستان

در دولت سیزدهم عملیات احداث بیمارستان ۳۰۰ تخت‌خوابی شهر بهارستان با زیربنای ۳۸ هزار مترمربع در زمینی به مساحت ۴۷ هزار مترمربع آغاز شد.

۵۱- آغاز عملیات احداث بیمارستان ۵۰۰ تخت‌خوابی ایثارگران اصفهان در دولت سیزدهم

عملیات احداث بیمارستان ۵۰۰ تخت‌خوابی تخصصی و فوق تخصصی ایثارگران با نام ۲۵ آبان در منطقه ۱۴ شهر اصفهان آغاز شد.

۵۲- توسعه گردشگری سلامت و پذیرش بیماران بین‌المللی در ۷ مرکز درمانی اصفهان

در دولت سیزدهم با هدف گسترش گردشگری سلامت ۷ مرکز آموزشی و درمانی اصفهان مجوز پذیرش بیماران بین‌المللی دریافت کردند.

۵۳- افتتاح نخستین پارک علم و فناوری سلامت کشور در اصفهان

نخستین پارک علم و فناوری سلامت کشور در دولت سیزدهم از سوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با اسقرار ۴۰ شرکت فناور افتتاح شد.

۵۴- کسب رتبه برتر کشور در اجرای پویش ملی سلامت و غربالگری فشارخون و دیابت

با پوشش بیش از ۲ میلیون و ۶۶۰ هزار نفر از جمعیت هدف (بالای ۱۸ سال) استان اصفهان در سال گذشته رتبه نخست کشور در اجرای پویش ملی سلامت به دانشگاه علوم پزشکی اصفهان اختصاص یافت.

۵۵- راه‌اندازی بیمارستان ۳۲ تختخوابی شهید سلیمانی شهرستان ورزنه پس از ۸ سال

بیمارستان شهید سلیمانی شهرستان ورزنه جهت خدمت‌رسانی به جمعیت یکصد هزار نفری شهرستان‌های ورزنه، کوهپایه، جرقویه و هرنند پس از ۸ سال بلا تکلیفی در دولت سیزدهم تکمیل و به بهره‌برداری رسید.

حوزه سلامت



۵۶- بهره برداری از ۸ پد بالگرد اورژانس در استان اصفهان

در دولت سیزدهم ۸ پد بالگرد اورژانس در استان اصفهان بهره برداری شد و ۲۷ پد بالگرد نیز در حال ساخت است.

۵۷- کاهش ۵۰ درصدی بیماری سالک در اصفهان

با اجرای عملیات مبارزه با بیماری سالک در ۵ مرحله و در بیش از ۹۰ کانون فعال در سطح استان اصفهان، ابتلا به این بیماری ۵۰ درصد کاهش یافت.

حوزه آموزش و پرورش و نوسازی مدارس



۵۸- اجرای طرح رتبه بندی معلمان برای ۴۷ هزار معلم اصفهانی

دولت مردمی با اهتمام به رتبه بندی معلمان، این طرح را برای بیش از ۴۷ هزار معلم در استان اصفهان اجرا نمود.

۵۹- احداث و تجهیز روزانه ۳ کلاس درس در استان اصفهان

در راستای نوسازی، توسعه، تجهیز و ساخت مدارس در دولت سیزدهم، با حمایت خیرین روزانه ۳ کلاس درس در استان اصفهان احداث شده است.



۶۰- استخدام ۲۰ هزار معلم در استان اصفهان

در دولت سیزدهم فرایند استخدام بیش از ۲۰ هزار معلم در استان اصفهان به انجام رسید.

۶۱- ساخت ۳۳ هنرستان در جوار صنعت برای نخستین بار در کشور

در دولت سیزدهم برای نخستین بار در کشور، عملیات احداث ۳۳ هنرستان در جوار صنعت برای کاربردی سازی علوم و کاهش فاصله مهارت آموزی و بازار کار در استان اصفهان آغاز شد.

۶۲- استانداردهای سازی سیستم گرمایشی ۳۶۰۰ کلاس درس در استان اصفهان

در دولت سیزدهم استانداردهای سازی سیستم گرمایشی ۳۶۰۰ کلاس درس انجام و ۱۰۰ هزار دانش آموز در استان اصفهان در برابر حوادث آتش سوزی ایمن شدند.

۶۳- مقاوم سازی ۱۷۷ کلاس درس در استان اصفهان

در دولت سیزدهم، ایمنی و استحکام ۱۷۷ کلاس درس برای بیش از ۵ هزار دانش آموز استان اصفهان تأمین و تضمین شد.

حوزه ارتباطات بین المللی



۶۴- سفر ۹۷ هیات اقتصادی و سیاسی خارجی به اصفهان در دولت سیزدهم

اصفهان میزبان ۹۷ هیات اقتصادی و سیاسی خارجی بود که محور اصلی دیدارهای دو جانبه به گسترش تعاملات اقتصادی اختصاص داشت و تفاهم نامه ها و قراردادهای مؤثری در این زمینه به امضا رسید.

حوزه توسعه روستا



۶۵- بهره مندی ۵۰ روستای استان اصفهان از آب آشامیدنی پایدار

در طرح جهاد آبرسانی در دولت مردمی، ۵۰ روستای استان اصفهان از آب آشامیدنی پایدار بهره مند و از تنش آبی خارج شدند.

۶۶- برق رسانی به تمامی روستاهای بالای ۵ خانوار استان اصفهان

با اتمام برق رسانی به تمامی روستاهای بالای ۵ خانوار استان اصفهان، ۱۳۲۱ روستای بالای ۵ خانوار استان از زیرساخت برق بهره مند شدند.

۶۷- اتمام گازرسانی به ۱۳ روستای استان اصفهان

با نگاه ویژه دولت سیزدهم، گازرسانی به ۱۳ روستای استان اصفهان در شهرستان های آران و بیدگل، اردستان، کاشان، کوهپایه، نایین و خوروبابانک انجام شد.

۶۸- اخذ مجوز ۶۴ دهیاری جدید در استان اصفهان

در دولت سیزدهم به ۶۴ روستای بالای ۲۰ خانوار استان اصفهان مجوز دهیاری اعطاء شد.

۶۹- بهسازی و روکش آسفالت ۷۳۰ کیلومتر راه روستایی در استان اصفهان

با هدف خدمت رسانی بیش از پیش به روستاییان، در دولت سیزدهم عملیات بهسازی و روکش آسفالت ۷۳۰ کیلومتر راه روستایی انجام شده است.

۷۰- واگذاری ۳۱۳ دستگاه انواع ماشین آلات عمرانی و خدماتی به دهیاری های استان اصفهان

در دولت مردمی ۳۱۳ دستگاه انواع ماشین آلات عمرانی و خدماتی به دهیاری ها و تعاونی دهیاری های استان اصفهان واگذار شد.

۷۱- اتصال ۱۱۰ روستا به شبکه ملی اطلاعات و دسترسی بیش از ۱۴ هزار خانوار روستایی به اینترنت پر سرعت

با افتتاح و راه اندازی ۱۳۱ سایت جدید در دولت مردمی، ۱۴ هزار و ۲۸۷ خانواده روستایی با جمعیتی بالغ بر ۴۵ هزار نفر به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند.

۷۱-۱- راه اندازی و تجهیز ۶۵ باب خانه ورزش روستایی در استان اصفهان

با رویکرد همگانی کردن ورزش در روستاها در دولت سیزدهم، ۶۵ باب خانه ورزش روستایی در استان اصفهان راه اندازی و تجهیز شد.

۷۲- تصویب قرار گرفتن ۶۵ دهیاری استان اصفهان به عنوان دستگاه اجرایی

با هدف تسریع و تسهیل در انجام پروژه های عمرانی و خدماتی روستایی، ۶۵ دهیاری استان اصفهان به عنوان دستگاه اجرایی تبدیل شدند.

۷۳- اعطای بیش از ۲ هزار فقره وام مقاوم سازی منازل روستایی در استان اصفهان

در دولت سیزدهم بیش از ۲ هزار فقره وام بهسازی، نوسازی و تعمیر مسکن به روستاییان استان اصفهان اعطاء شد.

۷۴- جذب و توزیع ۱۸۷۰ نوع ادوات کشاورزی به کشاورزان استان اصفهان

با توزیع یکهزار و ۸۷۰ نوع ادوات کشاورزی در دولت سیزدهم میان کشاورزان استان اصفهان، ضریب مکانیزاسیون کشاورزی در استان به بالاترین حد خود رسید.

۷۵- پرداخت تسهیلات به بیش از ۳۷ هزار طرح کشاورزی استان اصفهان

در راستای افزایش بهره‌وری، تولید و اشتغال در دولت سیزدهم به بیش از ۳۷ هزار طرح در حوزه کشاورزی استان اصفهان تسهیلات اعطاء شد.

۷۶- رفع مشکلات ۵۶۱ واحد کشاورزی در ستاد تسهیل استان اصفهان

در دولت سیزدهم ۵۶۱ واحد کشاورزی استان اصفهان برای رفع مشکلات به ستاد تسهیل و رفع موانع تولید معرفی و موفق به کسب مصوبات لازم الاجرای این ستاد شدند.

۷۷- افزایش زنجیره تولید محصولات دامی در استان اصفهان

با ایجاد ۸ زنجیره تولید محصولات دامی در استان اصفهان در دولت سیزدهم شامل تولیدات دام، طیور، خوراک دام و... میزان تولیدات استان از ۱۸۶۱ تن به ۲۳۵۹ تن رسید.

۷۸- اجرای طرح جهش دیمزار برای نخستین بار در ۳۲ هزار هکتار از اراضی استان اصفهان

طرح جهش دیمزارها با هدف خودکفایی و پایداری در تولید گندم برای نخستین بار در دولت سیزدهم در سطح ۳۲ هزار هکتار از اراضی دیم شهرستان های استان اصفهان اجرا شد.

۷۹- جایگزینی ۳۰۰ هکتار گلخانه مدرن به جای مزارع تولید محصولات آب بر در استان اصفهان

در اجرای طرح توسعه گلخانه ها و بهره وری در مصرف آب در دولت سیزدهم، ۳۰۰ هکتار از اراضی زیر کشت محصولات آب بر در استان اصفهان به محصولات گلخانه ای اختصاص یافت.

۸۰- توسعه ۹۰۰ هکتار سطح زیر کشت گیاهان دارویی مقاوم به کم آبی در استان اصفهان

طرح توسعه کشت گیاهان دارویی مقاوم به کم آبی در دولت سیزدهم به میزان ۹۰۰ هکتار در استان اصفهان متناسب با اقلیم و گونه های مرتبط اجرا شد.

۸۱- تجاری سازی ۵۵۰ محصول و خدمت فناورانه شرکت‌های دانش بنیان

باتوجه به اولویت استان اصفهان در توسعه اقتصاد دانش بنیان، تجاری سازی ۵۵۰ محصول و خدمت فناورانه شرکت‌های دانش بنیان در دولت سیزدهم انجام شد.

۸۲- رشد و توسعه بیش از ۷۰۰ شرکت و مؤسسه فناور مستقر در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان

با لحاظ اقتصاد دانش بنیان بعنوان یکی از محورهای توسعه استان اصفهان در دولت سیزدهم زمینه رشد و توسعه بیش از ۷۰۰ شرکت و مؤسسه فناور مستقر در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان محقق شد.

۸۳- تولید پنل‌های خورشیدی ماهواره‌های فضایی در اصفهان

در دولت سیزدهم پژوهشکده مواد و انرژی اصفهان موفق به تولید پنل خورشیدی با بازدهی بالا به منظور تأمین انرژی اجزای داخلی ماهواره‌های فضایی شد.

۸۴- ایجاد بیش از ۱۳ هزار شغل و تأمین ۲۷۰۰ مسکن برای مددجویان بهزیستی استان اصفهان

با عنایت ویژه دولت مردمی به مددجویان بهزیستی، برای بیش از ۱۳ هزار نفر اشتغال و ۲۷۰۰ خانوار نیز از امکان تأمین مسکن بهره مند شدند.

۸۵- افزایش ۵۰ درصدی اشتغالی برای مددجویان تحت پوشش کمیته امداد استان اصفهان

با پرداخت تسهیلات خوداشتغالی در دولت سیزدهم، اشتغال پایدار ۸۶۳۰ خانوار تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان که ۵۰ درصد بیش از گذشته بود فراهم شد.

۸۶- اعطای ۴۰ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به مددجویان کمیته امداد استان اصفهان

دولت سیزدهم توانست با پرداخت بیش از ۴۰ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه، زمینه اشتغال پایدار بیش از ۸ هزار مددجوی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان را فراهم کرد.

۸۷- رشد ۲۱۰ درصدی مستمری مددجویان کمیته امداد استان اصفهان

در دولت سیزدهم مستمری خانوارهای مددجوی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان، ۲۱۰ درصد افزایش یافت.

۸۸- افزایش ۵۱ درصدی تأمین مسکن مددجویان کمیته امداد استان اصفهان

با احداث ۲۸۳۰ واحد مسکونی و ارائه ۵۴۰۷ فقره تسهیلات مسکن به مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) در استان اصفهان، این حوزه نسبت به دوره مشابه با رشد ۵۱ درصدی همراه بود.

۸۹- خدمت رسانی ۵ دستگاه ون به معلولین اصفهان

در راستای تسهیل در حمل و نقل توانخواهان در دولت سیزدهم ۵ دستگاه خودروی ون برای خدمت رسانی به معلولین در مدار خدمت قرار گرفت.

۹۰- بهره برداری از ۴۷ مکان ورزشی جدید در استان اصفهان

در دولت سیزدهم ۴۷ زیرساخت ورزشی جدید شامل سالن ورزشی، استخر شنا و چمن طبیعی و مصنوعی در استان اصفهان افتتاح شد.

۹۱- رشد دو برابری صدور مجوز فعالیت باشگاه های ورزشی خصوصی

صدور مجوز فعالیت هزار باشگاه ورزشی خصوصی در استان اصفهان در دولت سیزدهم حاکی از رشد دو برابری این مجوزها نسبت به ادوار گذشته است.

۹۲- راه اندازی و تجهیز ۶۵ باب خانه ورزش روستایی در استان اصفهان

با رویکرد همگانی کردن ورزش در روستاها در دولت سیزدهم، ۶۵ باب خانه ورزش روستایی در استان اصفهان راه اندازی و تجهیز شد.

۹۳- صدور مجوز ۱۸ مرکز تخصصی ازدواج و تحکیم خانواده در استان

با صدور مجوز ۱۸ مرکز تخصصی ازدواج و تحکیم خانواده در دولت مردمی، شمار این مراکز در استان اصفهان به ۳۲ مرکز افزایش یافت.

۹۴- افتتاح ۷ پایگاه امداد و نجات جاده ای در استان اصفهان

به منظور امدادرسانی سریع به حادثه دیدگان تصادفات جاده ای، در دولت سیزدهم هفت پایگاه امداد و نجات در محورهای طلازین تیران و کرون، دزج دهاقان، پشته سمیرم، نوغان بویین میاندشت، دامنه فریدن، فداکاران آران و بیدگل و شهدای جندق افتتاح شد.

۹۵- اجرای ۵۹۰ پروژه محرومیت زدایی در استان اصفهان

با حمایت های دولت مردمی در سه سال گذشته ۵۹۰ طرح محرومیت زدایی توسط جمعیت هلال احمر استان اصفهان در حوزه های مختلف حمایتی، کارآفرینی، درمانی و... اجرا شده است.

۹۶- راه اندازی بیش از ۴۰۰ خانه هلال احمر در استان اصفهان

به منظور امدادرسانی سریع در حوادث، در دولت سیزدهم ۲۴۵ خانه هلال احمر روستایی و ۱۵۷ خانه هلال احمر شهری در مناطق کمتر برخوردار استان اصفهان راه اندازی شد.

۹۷- اعزام ۱۴۴ کاروان سلامت به مناطق کمتر برخوردار استان اصفهان

در دولت سیزدهم در راستای ارائه خدمات داوطلبانه حوزه درمانی به ساکنان مناطق محروم، ۱۴۴ کاروان سلامت سازمان هلال احمر استان به این مناطق اعزام شدند.



حوزه حمایت از عشایر

۹۸- احداث جاده دسترسی مناسب به منظور بهره‌مندی ۱۵۰۰ خانوار عشایر در استان اصفهان

در دولت مردمی، احداث جاده دسترسی مناسب جهت تردد و کوچ بیش از ۱۵۰۰ خانوار عشایر در استان اصفهان محقق شد.

۹۹- اعطای تسهیلات اشتغالزایی به بیش از ۷۰۰ خانواده عشایر در استان اصفهان

در دولت سیزدهم و در راستای طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری بیش از ۷۰۰ خانوار عشایر توانستند با دریافت تسهیلات اشتغالزایی، به شغل پایدار دست یابند.



حوزه خدمات

۱۰۰- راه‌اندازی دومین هاب پستی منطقه مرکزی کشور در استان اصفهان

در دولت سیزدهم با تشکیل دومین هاب پستی منطقه مرکزی کشور در استان اصفهان امکان ایجاد خطوط مبادله مستقیم استانی و ارتقاء شاخص‌های اقتصادی فراهم شد.



